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
8001.  CI-166637.

VENDO CASAS
 Loteamento Barcelona, aprox. 
49,54m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço externa e uma 
vaga de garagem descoberta. R$ 
139.000. (Minha casa, minha vida). 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001.  
CI-166633.

VENDO OU TROCO
Casa alto padrão, 270m², piscina, 
Praia Pontal do Sul - PR, ótima 
localização. R$ 650.000. Troco 
por casa/apartamento/terreno de 
preferência em Cascavel e veículos. 
F: (45) 9973-0302.  CI-166688.

VENDO SOBRADO
 Consolata, triplex, Residencial 
Anúbis, c/ aprox. 150m² de área 
construída, terreno com área aprox. 
180m², com sobra nos fundos e na 
frente, suíte c/ closet, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço, 
lavaboe 3 vagas de garagem. R$ 
398.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001.  CI-166638.

VENDO SOBRADOS
 No Loteamento Angra dos Reis, 
c/ aprox. 105,35m²  de área total, 
suíte, 2 quartos, bwc, lavabo, sala 
de estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga de garagem coberta, 
opção para  2º vaga de garagem 
descoberta. R$ 298.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-166631.

ALUGO KITINETES
Rua Ponta Grossa, Rua Maringá, 
sala, coz., bwc, qto, lavand. R$ 495., 
livre de condomínio. Apartamento Rua 
Erechim. R$ 990. F: (45) 9911-8084 c/ 
Joares.  CI-166583.

KITINETE NO CENTRO
Mal. Floriano 2862. sem mobilia R$ 
530., c/ mobilia R$620, cond. R$160. 
Qto, sala/coz, wc, gar, alarme, internet 
35mega. F: (45)3037-5337/ 8808-6704 
(TIM).  CI-166707.

ALUGO BARRACÃO
Um com 1 .200m²  ou t ro  com 
1.400m², saída para Foz, ótimo para 
transportadoras. Valor a combinar. F: 
(45) 9973-6072/ 9107-0022.  CI-166710.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial na rua Paraná, 4527, 
sala B, entro, c/ aprox. 200m² R$ 
2.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164709.

VENDO PANIFICADORA
JAPÃO. Com serviço de lanchonete 
e restaurante completos. Excelente 
localização. Ambiente climatizado. 
Aceito imóvel. F: (45) 9901- 8272.  
CI-166474.

1.000 HAS PASTO
5 km do asfalto, foi lavoura, prox. a 
Jardim-MS. R$ 12.000/has. F: (67) 
9971-3855 (Whatts) 8195-7013 (TIM).  
CI-166504.

1/2 LOTE 230M²
Próx. a Unipar, rua São Luiz, sub esq. 
c/ a rua Rui Barbosa. R$ 230.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. Creci: 
7297 www.gersonparanhos.com.
br  CI-166649.

CURITIBA - PR
Leilão - Bancos e outras Empresas

VEÍCULOS INTEIROS E SINISTRADOS E 
ALGUMAS SUCATAS SEM DOCUMENTOS

Dia: 1 de abril de 2016 às 10 horas • Local: Rua Vanderlei Moreno, 9.850
Bairro Borda do Campo - São José dos Pinhais - PR

Visitação: dia 31 das 9 às 16 horas no local do leilão
 Condições de pagamento: 100% no ato da arrematação mais 5% do total como comissão do leiloeiro

Informações: Tels.: (41) 3302-6464 - (11) 2464-6464 - www.sodresantoro.com.br
Júlio César Alves Ribeiro - Leiloeiro Ofi cial - Jucepar nº 635
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LOTE SANTO ONOFRE
525m², (15x35), próx ao HU, Rua 
Yanomanis. R$ 180.000. F: (45) 
9901-6633 tim/ 3225-2540. Creci 7297. 
www.gersonparanhos.com.br  CI-166650.

OFERTA! MINHA CASA
56m², Tarumã, Rua Raimundo Fer. de 
Lima, 275, 2 qtos, 3 vagas de gar., laje, 
acab. de primeira. Total R$ 125.000., 
aceito carro. F: (45) 9972-3397.  CI-166661.

SERAFIM VENDE 10 ALQ
Em São Salvador. 8 alq. mecan., 
c/ benfeitoras, boa de água R$ 
1.000.000. F: (45) 3035-2714/ 9936-
4099 Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-166550.

SERAFIM VENDE ALQS
15 Próx Ao Ceasa, 700m do asfalto. 
R$ 250.000., o alqueire. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904/ 9936-4099 Creci 
19806f  CI-166559.

SERAFIM VENDE ALQS
70 Alqs Rio do Salto, 42 alqs de 
eucaliptos plantados, 5 anos, 1.250 
sacas de soja/alqueire. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904/ 9936-4099 Creci 
19806f  CI-166560.

SERAFIM VENDE CHÁCARA
C/ 4 alqs, Linha 47, boa de água, 
casa madeira, 19km do centro, p/ R$ 
380.000. F: (45) 3035-2714/ 9936-
4099 Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-166554.

SERAFIM VENDE CHÁCARA
De 2,12 alqs, próx. ao  pedágio, 500m 
da BR 277. R$ 170.000., ac. permuta 
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